
UCHWAŁA NR IX/116/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do ochrony interesów gminy w związku z postępowaniem 
karnym dotyczącym działalności byłego prezesa Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Kurzętniku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kurzętnik uznaje za zasadne podjęcie działań mających na celu ochronę interesów gminy 
w związku z toczącym się postępowaniem karnym dotyczącym działalności byłego prezesa Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1C4581-7A1A-4DE8-8981-88F09DFA227C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), rada gminy podejmuje uchwały w sprawach istotnych dla 

gminy, w tym dotyczących ochrony jej interesów majątkowych. W związku z toczącym się 

postępowaniem karnym, które może dotyczyć strat finansowych poniesionych przez gminę, 

podjęcie niniejszej uchwały stanowi wyraz troski rady o mienie gminne i stanowi podstawę do 

dalszych analiz prawnych oraz działań zgodnych z obowiązującymi przepisami. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1C4581-7A1A-4DE8-8981-88F09DFA227C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/116/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


